1
2

  ПРОЕКТ

[image: image1.png]

УКРАИНА

ЯСИНОВАТСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РЕШЕНИЕ

от ______________ № _________

г. Ясиноватая Донецкой области

	О внесении изменения в решение исполнительного комитета от 25.12.2013 № 391 «О плане основных мероприятий исполнительных органов городского совета на I квартал  2014 года»

Руководствуясь ст. ст. 53, 54, 59 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», учитывая письмо председателя комитета по физической культуре и спорту, исполком городского совета
Р Е Ш И Л :
Внести изменение в приложение к решению исполкома городского совета   от 25.12.2013 № 391 «О плане основных мероприятий исполнительных органов городского совета на I квартал  2014 года» и перенести рассмотрение вопроса «О выполнении делегированных полномочий в сфере физической культуры и спорта» с января 2014 года на март 2014 года.
PAGE